unitário de R$ 14,47 (Quatorze reais e quarenta e sete centavos) para aquisição de
500.000 kg, totalizando R$ 7.235.000,00 (sete milhões e duzentos e trinta e cinco mil
reais).

Em 4 de julho de 2022.
AUTORIZADO POR: MARCELO PIMENTEL BUENO.

Diretor-Presidente
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ -
F U N EA S

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DISCIPLINAR DE RESPONSABILIZAÇÃO DE FORNECEDOR

[...]

e com base nas Atas da sessão, Parecer Jurídico e documentos acostados ao processo da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 22/2022, RATIFICA A DECISÃO DO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO QUE DECLAROU VENCEDORA DO CERTAME A CONCORRENTE AMT ENGENHARIA
LTDA - ME - CNPJ 28.492.749/0001-12, por apresentar o menor valor do lote sendo R$
740.929,44 (setecentos e quarenta mil, novecentos e vinte e nove reais e quarenta e
quatro centavos). ADJUDICA e HOMOLOGA o presente procedimento que tem como o
objeto a contratação de empresa para a para realizar a reconstrução dos blocos F, G,
refeitório e setor de manutenção na UNIOESTE-Campus de Foz do Iguaçu.

[...]

DENTAL UNIVERSO EIRELLI - EPP,CNPJ/MF nº
26.395.502/0001-52. Objeto: aquisição de equipamentos odontológicos (02 -
duas - autoclaves). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 107/2021 - DASIS,
decorrente do PROCESSO Nº 0001.2021.CPLII.PE.0001.DASIS Fundamento Legal:
Lei 8.666/93. Valor Total: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) . Fonte:
0160000000, Nota de Empenho nº 2022NE000062. Recife-PE, na data da
assinatura. Flávio Duncan Meira Júnior - Secretário Executivo de Gestão
Integrada.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E RECURSOS HIDRICOS
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO-COMPESA

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa de engenharia para execução de
pavimentação em paralelepípedo no município de São Pedro do Piauí - PI, área
2.218,00m² - LOTE XI SICONV - CONVÊNIO N° 894024/2019/MDR/CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL - CEF.
VALOR GLOBAL: R$ 278.323,40 (duzentos e setenta e oito mil, trezentos e vinte e três
reais e quarenta centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31.12.2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (UM) MÊS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2022
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 16.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 208 / CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL:

[...]

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa de engenharia para execução de
pavimentação em paralelepípedo no município de Pau D'Arco - PI, área 1.715,00m² - LOTE
VII SICONV - CONVÊNIO N° 894024/2019/MDR/CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF.
VALOR GLOBAL: R$ 234.435,92 (duzentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta e
cinco reais e noventa e dois centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31.12.2022
PRAZO DE EXECUÇÃO: 01 (UM) MÊS
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 04/07/2022
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 16.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 208 / CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: